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znak: D25C/251/N/3-4rj/22

Wejherowo, dnia 28.02.2022 r.
D.25C/250/ 168 /2022
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY URZĄDZEŃ DO ELEKTROFIZJOLOGII SERCA WRAZ Z DZIERŻAWĄ KRIOKONSOLI DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/3-4rj/22, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie umowy nr D25C/251/N/3-4rj/22 – Załącznika nr 5 do SWZ poprzez nadanie §4 ust. 10 następującej treści: 
„Do chwili pobrania ww. asortymentu z depozytu przez Zamawiającego, właścicielem ich pozostaje Wykonawca”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie mowy nr D25C/251/N/3-4rj/22 – Załącznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 8a o następującej treści: 
„Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Pytanie do pakietu 1

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o następujących parametrach:

Pozycja 1 – warunki SIWZ spełnione

Pozycja 2 – warunki SIWZ spełnione

Pozycja 3

Koszulka posiadająca 3 średnice, w tym 8,5 F ( 8 F, 8,5 F, 10 F)

4 rodzaje krzywizn , w tym 3 D

Miękki atraumatyczny tip

Prowadnik 180 cm J

Poniżej zdjęcie krzywizn i koszulki:
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu 2

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o poniższych parametrach :

Pozycja 1

- elektroda ablacyjna dwukierunkowa 

- długość 110 cm

- średnica 7 F

- jeden stopień sztywności cewnika

- 4 krzywizny symetryczne

- końcówka 4 mm i 8 mm

- ring 1 mm

- wygodny mechanizm sterowania

- współpraca z generatorem Amper

Poniżej zdjęcie elektrody oraz mechanizmu sterowania : 
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Pozycja 2 – zgodnie z SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
5. Zapytanie Wykonawcy:
Pytanie do pakietu 3

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o poniższych parametrach:

Pozycja 1

- elektroda 10 polowa sterowalna do CS

- dostępne średnice 6 F i 7 F

- jednokierunkowa

- długość 110 cm

-w ramach zadania dostępna  unikatowa elektroda sterowalna o konstrukcji 3 D  dla łatwego dojścia do zatoki, doskonała dla dojścia z żyły głównej dolnej 

Poniżej zdjęcie tej elektrody :
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Pozycja 2 – zgodnie z SIWZ

Pozycja 3 

- elektroda ablacyjna irygowana jednokierunkowa z 6 otworami

- długość 110 cm

- spacing 2-5-2 mm

- 6 otworów irygacyjnych 

- wygięcie 270 stopni 

- 4 krzywizny do wyboru 

- w ramach zadania dostępna również wersja dwukierunkowa nieirygowana

Poniżej zdjęcia elektrody:
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu 4

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie introduktorów o średnicach 5-11 F ( zmiana rozmiaru co 1 F ) o długości 11 i 23 cm. Dla średnicy 4 F długość 9 cm.

Introducer z atraumatyczną końcówką, dobrze widoczny w skopii, z portem bocznym i kranikiem.

Oznaczenie kolorystyczne w celu łatwej identyfikacji.

Poniżej zdjęcie proponowanego  introducera udowego:
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
7. Zapytanie Wykonawcy:
Pytanie do pakietu 8

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod PV o następujących parametrach:

Pozycja 1

- długość użytkowa elektorody110 cm

- liczba pierścieni (elektrod) diagnostycznych na pętli:  10 oraz 20 

- dostępne 6 i 7 F

- Dostępne 6 średnic pętli , stałych :12 mm, 15 mm, 18 mm, 21 mm, 24 mm, 2515mm)

- wygięcie 180 – 270 stopni – zaleta w porównaniu z konkurencją ( konkurencja nie ma takiej możliwości wygięcia )

- unikalny shaft PEBAX zapewnia wyśmienite manewrowanie i zginanie

- 3 segmenty o różnej sztywności dla optymalizacji wprowadzenia i manewrowalności w zakresie PV

- 32 – nitkowa konstrukcja drutowa, zbrojenie  – brak deformacji podczas zabiegów

- 4 F końcówka PV

Pozycja 2 -  kable zgodne z SIWZ

Poniżej zdjęcie proponowanej elektrody : 
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu 9

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o następujących parametrach:

Pozycja 1

igły transseptalne o dwóch krzywiznach do wyboru nazwane nazwą własną N0 i N1

- dostępna wersja extra sharp

- dostępne długości 56 cm, 71 cm i 89 cm

- igła wykonana ze stali na końcu z plastikowym motylkiem ułatwiającym pracę operatorowi

Pozycja 2

- koszulki transseptalne 8 F, 8,5 F i 10 F

- dostępne długości 60-80 cm ( 60 cm, 62 cm, 80 cm)  

- dostępne 4 krzywizny

- zbrojona

- miękki tip

Poniżej zdjęcie koszulki i proponowanych krzywizn :
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Pozycja 3

- koszulka sterowalna transseptalna amerykańskiego producenta

- dwukierunkowa 

- koszulka 8,5 F dostępna w długościach : 67 cm, 73 cm.

- dostępne 3 krzywizny : 17 mm, 22mm, 50 mm

- wygięcie koszulki 180 stopni

- wygodna rękojeść

- w zestawie z introducerem z zastawką , prowadnikiem i rozszerzaczem

Poniżej zdęcie produktu :
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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